檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：黎佳嘉

電話：(02)2630-1888

傳真：(02)2633-8124

電子信箱：pub50645@mail.pts.org.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年6月1日

發文字號：(104)公視基字第1040001155e號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報

主旨：漢光教育基金會及公共電視基於文化傳承使命，今年共同

主辦「2015年漢字多媒體創意競賽」，檢送活動海報乙份

，敬請協助張貼，並轉知所屬教職員、學生踴躍參與。請

 查照。

說明：

一、「2015年漢字多媒體創意競賽」，是一個結合傳統文字之美

與新興數位科技的文創競賽活動，廣邀全球文化創意工作者及校

園學子共同參與，期能藉由競賽，讓年輕一輩能貼近漢字藝術、

理解深刻文化意涵並能體會漢語文之美感。

二、徵件活動辦法：

（一）徵件主題：漢字在生活

（二）報名時間：2015/5/27－9/30

（三）徵件類別：「動畫類」與「非動畫類」

（四）影像長度：無最少時間限制，上限為5分鐘。

（五）參加資格：不分國籍，16歲以上皆可報名參賽。

（六）報名方式：線上報名及上傳作品。活動官網http://www.p

7

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ts.org.tw/2015Chinesecharacter

三、漢學影像創作營：也將結合影像教育推廣服務，讓更多領域

的人士在受訓後，能輕鬆完成作品，參與

後續競賽活動。

（一）營隊目標：利用三天時間帶領大家創作一支屬於自己的短

片，報名時需先針對主題「我漢(和)字一起生

活」提出200字以內的「拍片構想」。

（二）營隊日期：2015/8/14(五)- 2015/8/16(日)

（三）報名時間：即日起至2015/8/3止

（四）參加對象：全國16歲以上對漢學及影像創作感興趣的民眾

。

（五）參加人數：30人，備取6人，歡迎以個人或組隊方式報名

。

（六）報名方式：線上報名。網址http://www.pts.org.tw/2015

Chinesecharacter/_utility/CreationCamp.a

spx

（七）洽詢資訊：(02)2633-2000轉9、E-mailChinesecharacter

@mail.pts.org.tw

正本：全國國民中學

副本： 2015-06-01
15:05:37